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žení bude odevzdán rakouskýmmmaMmmmmmmmimimĚ}íiiyí ve středu' dne 28 února

rána vutnumlfl setníkova choť do
Z&jiitčto si místa ihned nobofčoských vlastíj loď budo brzo plná!

SOKOLSKOU VÝPRAVU
Nový vynález v houslařství —

přispěchal do místnosti set-- P

J Jirges sezval do sborového
feterý 10slal pro dva lékaře

sjálu v Národním divadle v Praze a vynesl Starka na čerstvý
v&echny hudební kruhy aby de- - vzduch ale veškerá pomoc

před nimi moderní zaja biti marnou Nebožák byl
na Viesokolský Slet v Praze r

Brodský
3 1389 2nd ave roh 72 ul

stloukl Pavlicová utekla z ku-

chyně do síně a pak na dvůr ale

nezdárný syn ji stále pronásledo-
val a na dvoře surově jí spílal a

bil ji Starý Pavlineo nemohl B6

už na řádění svého syna dívat a

vyšel na dvůr Když synu začal

vytýkat jeho chování vrhl se syn
na něho a Škrtil ho Na to po-

padl poleno jímž sc rozpřáhl po
otcově hlavě volaje Že ho musí

zabit Na štěstí starý Pavlinec

poleno rukama zachytil Násilni-ctv- í

synovo rozčililo starého Pav-linc- e

tak žo popadl též poleno a

rozehnal se po synovi jejž zasáhl

prudkou ranou do spánku tak ne-

šťastně žo ho na místě zabil Po

zabitém zůstivají dvě dítky a

vdova která je v požehnaném
stavu

Tragická smrt mladé dívky —

jo nAdhern lodi Hottand American Line

"NEW AMSTERDAM"
Odjezd dne li ternu 1012 — Přihlaste se Jli syni

Z Rotterdamu přimý Tisk bei pfeiediní do Prahy CeU loď k disposici
Kdo sl přeje mata sl lístek dis Evropy splioetl v týdních saeb

méeíínich splátkách

Výhodná výměn penis — Óeky ns BohemlL — Hladké proclivánl
savazadel

V Priu k dotpoilel cutovnl kanoilář 'Bohimla' akciové banky

Žádejte Informace u BRODSKY St SOVÁK
1389 2nd ave roh 72 ul New York N Y

členové Sokola obdrii líatky za snížené ceny Zstupoe fir-

my pojede i výpravou PřibJaaky přijímá

JOSEF MIK Hurllngton Station OMAHA NEB

iiKiiiiiiainiNiiiuiiiuiiiiiiaiBiiiiBinii

1012 pořádá cestovní kanoelař

6t Sovák
NEW YORK N Y

HLEDÁTE DOMOV?

Na přání mnoha nalich odběra-

telů a vědouce že dnes jet vel-

ká síla nesvědomilých pozemko-

vých jednatelů v této zemi kte-

rým sc jen o to jedná peníze z aa-íeh- o

lidu vylákat umínili jame
si žc podáme čtenářům naáick

časopisů spolehlivou informaci o

krajinách do kterých se hodlají
přistěhovat a o okolnostech kte-

ré tam existují Naái informaci
musíme ovScm čerpat z vládních a

statuích ra portů a ačkoliv tím

máme hodně práce nemíníme svým

ítnéřůrn za tuto práci niěeho Ží-t- at

pouze jen za výlohy kolků

papíru a obálek Ale cítíme U
tím se našim čtenářům velice za-

vděčíme a jelikož jsme první 5

ský časopis který podává kterou-jkoli- v

informaci svým čtenářům
soukromě a spolehlivě doufáme
že snaha nase bude uznána Na

výlohy dopsání a kolků zailete
10c na: INFORMACE Pokrok
Publ Co 1417-1- 9 Bo 13th Btx

UPOZORNÉNÍ

Poptávky a závazky na sokol

skou výpravu docházejí firmu

Hrodský Sc Sovák ze vSech koníin
Soustátí a to v značném poitu
Proto upozorňujeme krajany aby
se přihlásili co nejdříve a ubezpe-
čili si dobrá místa na lodi nebof
očekáváme že loď bude přeplně
na a ti kteří se opozdí musí pak
vzíti za vděk co zbude Zalicte
své cestovní zádavky na reservo-
vaná místa na adresu: Joa Mika
c of Burlington Station Omaha
Nebr

Krásné čfoní zdarma!
Plit o okixkoTá čials a Mtit? ha4t

Lidové knihkupectví s tasflaUbký si--

vo4 íx-i- r

SLAYIIA
368 E 72 St NEW TORS

Jednatel pro teak osady příjmem

housle systému dr Thomastika

Sešlo se jich jen m41o Pan Buch- -

tele virtuos na ňousle aemon -

síroval na houslích nynějších a

moderních že přehrával různé

skladby aby ukázel zvukový kt

nového vynálezu P dr

Thomastik je fysikem a věnuje se

nyní za podpory státu jedině zdo-

konalování svého vynálezu Po-

krok kterého docílil možno na-zva- ti

znamenitý Housle v ceně

40 K jeho systému docilují nejen

krásného a příjemného tonu ale

i zvuk jich nabývá sytosti a nese-nos- ti

Změna zálei v tom že ko-

bylka je na jedné straně přidělá-

na pevně ku svrchní desce a její
druhá strana pomocí páky jež

procháfcl malým otvorem vrchní

desky spojena so spodní Úprava
uvnitř houslí a připojení děje se

dle vlastního systému a vse je

zařízeno na přesných výpoětcch

fysikálních Tím uvádí e obě

desky v bezprostřední chvění tak

že reagují již citelně na silnější
zvuk v blízkosti pronesený P

dr Thomastik dle výkladu jeho

zástupce p J Jirgosa může do-cíli-
ti

úpravou zabarvení tonu

houslového jakéhokolivěk Před-

vedené housle byly ve svém tim-br- u

temnčj&í z nichž struny g a d

podobaly se již viole Než to p

dr Thomastik uvádí jako před-

nost a fysikálně dokázanou nut-

nost a podmínku pro moderní or-

chestr Dle úmluvy s minister-

stvem jež poskytuje mu místno-

sti v průmyslovém museu ve Víd-

ni má sfstaviti celý orchestr

smyčcový pro dvorní opem Vy

nálezu dá se užiti i pro violu čc-l- o

i basu Možno prý nynějřií

housle které mají vrchní desku

méně vypouklou dofcti prostornou
mezi otvory a je-l- i deska stejně
v Sud vyhloubena přemfniti na

moderní systém dr Thomastika

Úprava taková stojí asi 30 K

takže možno za velice laciný pe

níz si poHditi nástroj jehož ton

odpovídá zcela nástrojům v ceně

tisícft korun P dr Thomastik
rodem Moravan vydá o svém vy-

nálezu vědecké pojednání k ně-

mu! se až vyjde vijátíme

Hudební automat původcem po-

žáru — V noci 27 února vypukl

požár v hostinci pana Torasc v

Záluží u Mostu Oheň vznikl pře-

pálením pojišťovacích spojek v

hudebním automatu poháněném
elektrickým proudem Hostinský

který asi opomenul na noc přeru-Sit- i

elektrický proud utrpěl do-

sti znaěnou Škodu nebof požárem
zniěena byla ěást hostinského za-

řízení a hudební automat za 2400

korun

Tři horníci usmrceni v dole —

Z Mor Třebové — Dne 22 úno-

ra po půlnoci zasypáni byli v dole

v Nové Vsi Mor Třebové jehož

majitelem je Eduard Mandl z

Mladě jova tři horníci sesuvší se

vrstvou hlíny a usmrceni Ne-

štěstí stalo se takto: 21 února

před půlnoci opustili horník Fer-

dinand Iíabiger s naddůiním Pav-

lem Volgou z Mladéjova dále Jo-

sef Peichl a Jan Streik z Nové

Vsi důl aby si přinesli jídlo O

jedné kotlině ▼ noci sjeli opětně
dolů Tam byla Volgou vypálena
rána Po vypálení poručil Vol-g- a

horníku Habígerovl aby vy-

dlabal novou díru a okázal mu k

tomu místo V tom okamžiku

a náleželo psu jednomu ze 2

majitelů p Němcovi z

Rudky Sára ovScm Brychta ma-

sa tolik pojisti nemohl a proto je
asi nosil do vedlejších obcí Jisto

jest H v poslední dobo" ztráceli

se v Kudcc vřrní strážci selských
statků a domácnosti a lesník do-

mnívaje sc žc zamezuje loupež v

lse zamezil tak dal&í krideže
jxíft Němcovi ztratili se po sobě

tři psi z nichž zvlažte posledního
cenil si přes 100 korun Zraněni

lesníkovo jest sice těžké ale ni-

koli smrtelné

6 kvartů likérů

- za $100-

AhyrAmm cnáiiilll vN)nt oWlrn tluvrifii
likérem iulleiii typliwwní 'nol" ptn Mul
plBth kvarte I licím ta SI OO li vln
JUm limlliinriti iKiurltnti nnro nl ourmh
whiku Jliywj(i rum Uttkyiio Jiililrf imu
niTunkoíou Bleutukiu rnin
Uietřlle velký výdilek obuhodalkO
l'ká'iii im Jak Jun kiin'nil llhiilriil

ky ukU-nii-' vám )k ti iníit-- itltl kof ilkn
din I tfltStm Au prjr--l-

f il ivnv uti)-- U

II vjutku "Zunolu" Cpln íákonllé lv ml

nuly rá Ilkr iihiirtvrnf hcliiilt "Znoo-lu"]i- !t

(f likáini (nf Vynsinrnán ilittou no--

rýatitvt v SmIuiiiIiII TIiwhi uoko)i
řifrb áknlkS Zru6iuo ítkounin CliUiUt po-

travin Srl ť Sil 16--

Zkuste Jeden kvart whisky zdarma

1'ttpritvt jl na kťrf kollv druh a arbu-o- V

II vim irttt n)lrpl i vmh které ]! do-

tud plil vraťte zliyti-- na na výlohy a va
budou Vám Ibncd vrant-n- tfiAUi objed-nářk-

doía my lailnm "Kanul" pro

iest plných kvarta whisky zi $100
Vflobv tapravvny: balni

druíiu ()vauant iilnýnh kvartů II 0 Ovant řty-r-

)lnrh kvarta ti HO ZDARMA - nU kala-lo-

"TatKinxvt a cijfttub výroby likérA doma"
zilni kaicléinu kdo nám poil tvnjt adreau

UNIVtRSAL IMPORT CO
4658 Uilverl Bláf ClacItMty Oslo

úřadům

Nerozvážný čin žárlivé milen

ky — Z Plzně 22 února Dnes

rozvířila se v Plzni zpráva žo ve

Skvniách byl věera spáchán ne

bo onován pokua vraždy a vy

právěly se o tom rozěilující pod
robnosti Vyšetřováním se však

zjistilo že šlo pouze o nerozváž

ný ěin žárlivé 201eté služky Barb

Vokáěové Konec masopustu
Vokáiová tancem a při

zábavě dostala se do sporu se

svým milencicm Fr Egermaye-re- m

231etým továrním dělníkem

Domnívala se žc chce s ní milost-

ný poměr přerušili a přísahala

prý mu pomstu V Plzni koupila
revolver a náboje a celá roze

chvěná ukázala onu nebezpeřnoii
zbraň své sestře která před svěd

ky sdělila že chce nevěrného své-

ho milence a pak sebe usmrtili

Zaměstnavatel její sestry zvěděv

o úmyslu Vokáéove přispěchal
a revolver i s nábojem jí vyrval
Sestra žárlivé dívky běžela celá

ndfsená na obecní úřad a lak

zvědělo o celé příhedě četnictvo

Vokáěová po výslechu byla zut- -

ěena

Zabít elektrickým proudem —

Vysočanská elektrotechnická to-

várna Kolbcn a spol buduje ve

VSetatech velkou elektrovodnou

siř txl Dražíc ko VSetatům V [ná

tek dne 23 února ráno zasažen

byl elektrickým proudem montér

Heřman z Vysoían a zůstal na

míst 6 mrtev Továrna vyslala na

místo nestěslí ihned svého inže-

nýra který vyšetřuje příčinu ne-

štěstí
Sebevražda učitele — Při za-

hájení revise ve Spořitelním a zá-

ložním spolku v Krpech u Mělní-

ka apoleěcnstevním revidentem

Dominikem Klímou bylo 21 úno

ra zjištěno že pokladník spolko

vý A Nepomucký řídící učitel v

roce 1911 paděláním složních líst-

ků poštovní s[Křite!ny zpronevě
řil 2800 K Jakmile faktum toto

z dokladů a zároveň na poštovním

úřadě bylo zjištěno řídící učitel
A Nepomucký na půdě bytu své

ho so oběsil

Kam zavádí karban — Z Uher

Brodu se sděluje: Domkář Fran
tišek Aíha v Dúbravách znám je
po celém okolí jako hazardní

hráč Byl také proto již trestán

Ale nedá mu to a jak najde spo
Jeěnost bned zase hraje V min

dnech hrál mi svými kamarády

jednadvacítku a při tom se sta
tečně jxHÍlňoval borovičkou Ště-

stěna se však tentokrát jak už

velice často odvrátila a ftíha pro
hrál vše co měl u sebe Hodně

podnapilý přišel pak domů a

chtěl na své ženě aby mu dala

poslední peníze Když mu ode

přela chtěl se peněz domoci nási
lim Vrhl so na svou ženu a nej

prve ji škrtil a pak ji uhodil že

lezným hrncem do zad takovou
silou že se hrnec rozbil a na ko-

nec zasadil ji motykou ránu do

hlavy íiíhová omráčena padla
na zem Později tyla sice opět
přivedena k životu ale pochybuje
se o jejím uzdraveni fdhu odvedl

četník k okresnímu soudu do Uh

Brodu kde bude mít dost času na

úvahy o škodlivosti karbanu
Hrozná smrt sladovnického uč-

ně V I severočeském akciovém

pivovaře v Bohušovicích přišel na
zmar mladistvý život Učeň sla-

dovnický Karel Klimt z BohuSo-vi- c

zachycen byl za šat transmisl

a v pravém slova smyslu roztr-

hán
NeitétU v dole — V uhelném

dole "Ausíxia III" u Chabařo-vi- o

byl y minulých dnech ve vyru-ban- é

komoře zasypAn silnou vrst-

vou uhlí 4fi roků starý horník Fr
Bartůněk Veliké balruiy uhlí

horníka usmrtily Bartůněk byl

uifm aVtti malých dítrk
Dévžátko M ntorllo — Šrsti- -

lrti Plnili Mokrová dceruška

ditlka timrckího pivovaru v

Dnrheové kluiuala m v tninulýrh
djiřřh na rybní

Slabý jil kd m pndomil a dív- -

nUtko v hlubin! utonulo
Ote tabli tvého podaapllého

yaa — j urwa s# kiwujt V ne-

děli dn 1 února tiao elrV
kmk4ř Jsa Palin Jvrulka
u Sr4ini di Velkl Vd m lr--

U 4r% pidrdli V (MUtkoié 4- -

lU dpřát sl t hM4U ! ks- -

)Uk& a k lrl dX a Vlk4 do Ja
vwrtdka bjrl ui tkti pd&pUý
Uim& d4r pAl drukl po pde--

hi a m zaial aiUt m ivu
Urvu wstkou a poadlji jl také

'kuchyně ucítila silný zápach po

svítiplynu a spatřila Bluhu ležeti

lna posteli bez hnuti Na její vý- -

mrtev JeštČ "dopoledne dostaví- -

itt ge (j0 bytu vojenská komise

ra & mrtvolu odnésti do

„4rnice ve vojenské nemocnici

Stark je líčen ode všech osob v

domě jako muž velice tichý a mír-rt- ý

nikam nechodil a jen se těšil

na to až bude propuštěn z vojny
MM doma děvěe které si chtěl

hned po propuštění vzíti za man-

želku Dle toho je sebevražda u

něho vyloučena Spise ]e pravde-podobn- o

že zapomněl dobře utáh-nou- ti

kohoutek u plynových ka
mínek a stal se tak obětí osudné

náhody

otcův V MarSo- -Zoufalý čin — -

vících u Krumlova podřezal 301e- -

tý soustružil ický mocní k Jan

Ileral svého Oletého synka a sám

se zastřelil z revolveru Učinil

prý tak z omrzdosti života

Smělá krádež v Brní — Z Dr- -

na 28 února — Dnes ráno nalezl

majitel obchodu deštníky na

Ferdinandově třídě 5 31 Joa- -

chym Korkes zámky železného zá

věsu jakož i zámky u vchodu do

svého závodu otevřené aí je sám

veěer uzavřel Když vstoupil do

kijárau seznal že pult jest vypá- -

ěen a la zásuvky Jsou vyloupeny
V jedné scházelo 3M kor Vstou- -

piv do malé přiléhající dílny spa-

třil že zeď jež dělí jeho obchod
t i i tí t_i KlcnotniCKeno oucnouu uynau

Foltina jest probourána Když

jtom přisel p Foltin a otevřel

svůj obchod bylo jajmo že tam

byla spáchána velká krádež Jak

se dosud dalo zjistiti bylo ulou

pilo Šperků za více než 20000 K

Lupič vybral si jen nejcennějíl
vě'i a nechal méně cenné ležeti

V obí bodě nalezeno malé dláto a

kapesní kalendářík kteréžto věci

asi lupiě tam zapomněl Zdá s že

krádež neprovedl jen jeden lupiě
Jisto jest že pachatelé byli

vnitřním zařízením obchodu pana
Foltina velmi dobře obeznámeni

neboť vybrali si k probourání zdi

jediné a to malé místo jež není

skříní zastaveno Kdyby se byli

probourali kdekoliv jinde byli by

narazili na dubovou skříň Jest
ku rodivu že se krádež mohla

stiát na tak frekventovaném mí- -

Htě v paláci finančního úřadu

k'le jest vojenská stráž Lupiči

nespokojili se kořistí u klenot

nika a vyloupili je£t§ pult v ob

chodě Korkeaově Krádež stala

e asi 100 kroků od závodu Paeh- -

nerova jenž byl důkladně vyple
něn Tesaříkem U klenotníka

Foltina ukradli pachatelé 56 bri

lantových prstenů 16 dámských

zlatých hodinek brilanty 6 ná
ramků a brilanty 16 párů náuá-

nic brilanty 30 brilantových

jehlic 120 zlatých prstenů 200 ji
ných prstenů 30 zlatých řetízků
00 jehlic a mnoho jiných věcí

Klenotník jest pro případ vlou-

pání pojištěn — Pachatel kráde
že u klenotníka II Foltina vypá
trán byl v osobS 251etého Karla

Marsche z Drážďan Týl přijel
v sobotu 24 února ve společnosti

svojí milé Kateřiny Klinikové
do Brna

Dafraudant Půlkrabak zatčen
— Z Komárova u Napajadel

naduěitel Jan l61krábek

jenl různými petěinlmi manipu-
lacemi hlavně vlak falešnými
umřnkajmi vylákal na razných

ústavech asi Cfí000 K

l?ui také na rrsti da Ameriky
v ůurf Dhitrl PůlkriUk
trUrrsř kíhu i!Uat ptdWj-aft- a

rVtltfMvl v Urémirk dp
án a lhn prévl ve ehvlll kdy

opustiv at#l v aJl IjrdUI ol-k- li

ki fřUuvUi tam vou
pil a lř ljlltUjlc( U AH
ky ftaý po prtvWi4 tí

Z Olomouce se sděluješ U rolníka

Fr Navrátila z Bohušovicích slou-

žila ]51etá Františka Šťastná ze

Štěpánova Bylo to hodné a pra
covité děvče Dne 8 února Šla sc

světlem do sklepa Tam nešťast-

nou náhodou vzňaly se na ní ša-

ty a nešťastné děvče utrpělo po
celém těle popáleniny Bylo

do nemocnice v Olomou-e- j
kde po dlouhém utrpení sko-

nalo

Smrtelné neštěstí na svatbě —

Ze Zábřcha se sděluje! Soukro-

mnice Mario Němcová v líoštýně
u Zábřeba vařila v pondělí dne
10 února ráno na samovaru čaj

pro svého syna který právě sla- -

vil svatbu Pojednou se líh vzňal
(

a Němcová v okamžiku stila v

plamenech Na její volání o po- -

moc přiběhli lidé kteří oheň

Ubohá utrpěla těžké po- -

páleniny na prsou zádech ru-

kách a ramenech Byla dopravě-- '
na do Olomouce do temoeníce ale

lékařská pomoc byla marná Něm- -

cová ve velkých bolestech v úte- - j

rý ráno dokonala Správu nemoc-alc- e

učinila oznámeni soudu Mí

sto svatebního veselí zavládl o- -

sem v domě Němcových smuten
Záhadná událost v lese — Z

Brna se sděluje: Okolí Domašova

jHbouřeno bylo událostí jež se

stala 21 února o 3 hod odpol v

blízkém lese u Litostrova Toho

dne panský lesník Jan Kočvárek

na obchůzce v lese spatřil mladí-

ka který nesl jakýsi ranec v ru-

ce Mladík dal se na útěk To

vzbudilo podezření u myslivce j

jal se mladíka stíhati a dohoniv

jej otázal sc bo co to nese Na

odpověď že maso ze psa vyzval

jej lesník aby šel s ním do Lito-

strova k starostovi kde se zjistí
zda li skutečně maso takové nese

"A to ne" vykřikl mladík ra-

nce zahodil a dal so opět na útěk
Poněvadž z jistých důvodů do-

mníval se lesník že mladík nese

maso srnčí chtěl jméno zlodějovo

zjistit a proto znova jal se jej
prouásledovati a holi zachytil
mladíka za rameno Zloděj však
hůl mu z ruky vytrhl a použil jí
k vlastni obraně Udeřil lesníka
holí mezi oči takže lesník byl

zalit krví a ještě několik

ran dal mu do hlavy V mráko-

tách lesník střelil po zlosynovi

který pak utekl Druhého dne
časně z rána roznesla se po okolí

zpráva že Jan Brychta 20 roků

starý bez zaměstnání nechal se

zavézti do ivančické nemocnice

protože prý na dříví v panském
lese byl postřelen úkladně lesní-

kem Kočvárkem Jan Brychta
pochází z Budky u Domašova o-t-

byl řádným dělníkem a také
o bratr jest velmi pořádný

hoch Jan byl nějaký čas horní-

kem ale spnáva dolů musela jej
propustili iněvadJ vyrazil star-

šímu horníku v zlosti 2 luby Byl
také již několikráte treatin Bro-

ky zasáhly jej jen slsbě z strany
Událost ta stala se asi 1000 kroků
d litostrova na panské nivě

tMněroJ Lrinlk mři co

tínal st y m uiMUi tiomti a pro-t- a

pmlal pro ranec bájného Brau
na Ve étvrtrk komi% spínala
U taua v ranci bylo skutečné ir
psa A froto vinultlo tím vřtl
podivení prtiJS tedy Bryrbta pfrd
lesním Utikal když nmrl i ea
nta ukradeného !idk tnu! —

domaivati 1# ttetl mu srn?!

protol v tíh ttkUtixh M tlm
naM 3 kůl srnMia JskmiU
m roiblltílo t# u lwbika j mi- -

et l ( ptihlitUl lká) 3

majiteli Kitdky jimi pet v pv
šišlal do4 byl aabít a kůl jim

jako a pimVk eaa přwi 4t
Maso pwaiteld t psa Veliklb

(předek v tlil asi I kg U Mavy)

Sdružení českých lékařů
v Omaze a South Omaze

D KÁLAL F J DR- - PETR

206 Karbaeh Bl Omaha T#Jeřo- - M lmTelefoa Douglai 17flt Z

DE NEMEO CHAi J
DR K0UT8KÝ JOHN "16 WUiam ni Omaká

TUřoa Douflaa ZUT
405 sev 24 ul So Omaha
Tlřoa 8outk Ul DR ŠRÁMEK J H

sv-zá- p roh 8 a Ilickory al
DR ÍIMÁJÍXK O F4 Tiřo pou W1

12C2 jil 13 ul Omaká DR 8WOBODA LOUIJ

Opti m je iviaiui poaor m ptxtoa jtk f Omahamt- -
TtUřea tteeglaa K)T

vWc otrhla a nad mlatem kde J dlouho prováděl by podvoj

byla vypálena první rána veliká né manipulace ca oři philo s

vrstva iem a zasypala úplni teprve dne 15 m m kdy byly

Pavla Volgu Josrft Prlohla a Jpwlloirny obři Komárovu k ta-

na Htrtika ktH teprve ráno o 5 [Hašeni různé směnky na uiafa
hodin byli i dlu ytalni avkkjlnWnl obnwy Starosta puinal
mrtvi Mrtvola Volfova byla od- - j' bo Hlpi jskol l oWnt a

do umrlSÍ komory na hrbl-jdik- o ju falrán a tak hned pa-

tové v Nové Vsi kdelto mrtvoly dlo jUiiřnl na naduíitrlt Půl

druhých dvou Biřataýeh hornljkrábka jmi nalívej také tnWt©

k& odevsdiny byty jk--
h prihtta-bnlh- o tajemníka Pn nihlím

liým !1 výpovWl správr dula H unikni bytu tímíř jit U

Outtava Schmidta srsula — munlřrno da Amtnky A ku

My elMr ivJa! Utai 4te ravtdl UkaUké etUvty aj4lraaa4
eaauw)ai ikMÍ ekialoviat aWrtstkuUv Ukare b tm v ktre-koll- f

laaUk mbií paUaly avk( al t Jakkellr i f

tftrivťk U4alk ake ♦'kiUk Ulf

Čoskó mlýny vo Willor ITobr

TfkM4 Mjlt4 faVeklea a r'4 Ml )! I teakl
kretky

kika a k tk lkk f Mtt t pa
K(k IMaaae

1414 4akf4ie ikaette eke Wilkfak kie4 M ta aeltai
like aii keie a ěm 4 ) a4L
T4 4e akkv4 v Ueeaú Xtk CViaf Íai4 U ťkkf

OklakMa my lkla Maailla la a Ua M t
IVOSlCíS A AKSACIT ma)

v VÍM 'hm 30 wMrlekýrh řB-If- t

HtHulol vyMrutial j tav
d#a

¥ ír4w ivttlj€a --
V tínal i 1113 m irJl tMdy

Korunat a ul KípaU v lr by

dli artidk e! pl H TI I J
Rmsbvp Vutf mf Vt trfrk slul-bir- k

vejlaa AaUalaa ftiaria


